

Dodávateľ: Salim Slovakia s.r.o. Osloboditeľov 1 03853 Turany SLOVENSKO IČO: 47 989 504 DIČ: 2024161414 IČ DPH: SK2024161414 Zapísaná v OR Okres súdu Žilina, Odd. Sro, Vložka 65304/L Banka: Československá obchodná banka, a.s. SWIFT: CEKOSKBX Faktúru vyhotovil: Maršalová Alena		Faktúra číslo: OF1802579 Objednávka číslo: Dodací list číslo:	
Odberateľ: Školská jedáleň pri ZŠ Jazernica 038 44 Jazernica SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 00316725 DIČ: IČ DPH:		Poštová adresa: Školská jedáleň pri ZŠ Jazernica 038 44 Jazernica	
Konečný príjemca: Miesto určenia:		Dátum vyhotovenia 10.04.2018	Dodanie tovaru/služby 10.04.2018
		Dátum splatnosti 17.04.2018	
		Forma úhrady: Prevodný príkaz	
		Spôsob dopravy:	
		Číslo účtu: 40230403457500 IBAN: SK04 7500 0080 0040 2304 0345 Suma k úhrade: 192,20	
		Variabilný symbol OF1802579	Konštantný symbol Špeciálny symbol
		Dod. a plat. podmienky:	

Fakturuje Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za bez DPH	Cena za s DPH	LP	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
80017		Kuracie stehno celé kalibr. 240g mrazené (12) CPV:15112130-6	10,000	kg	2,190	2,628	20	21,90	4,38	26,28
26086		Kuracie prsia mrazené SK CPV:15112130-6	10,000	kg	4,590	5,508	20	45,90	9,18	55,08
26296		L - Pánik Hranolky CPV 15311100-2	7,500	kg	1,100	1,320	20	9,25	1,65	9,90
31065		Zmes polievkova 2,5kg/mr.karf.zet.petr.por.kek CPV:15331170-9	10,000	kg	0,740	0,888	20	7,40	1,48	8,88
12025		Múka polohrubá 1 kg CPV:15612130-2	20,000	kg	0,440	0,528	20	8,80	1,76	10,56
12013		Ryža guľata 1kg CPV:15611000-4	18,000	ks	0,890	1,068	20	16,02	3,20	19,22
12020		Cukor kryštalový 1kg CPV:15831000-2	10,000	kg	0,790	0,948	20	7,90	1,58	9,48
12031		Ľaj snežnicový 1l/12l CPV:15411100-2	10,000	ks	1,190	1,428	20	11,90	2,38	14,28
26005		C - Balá kolienka 400g CPV:15850000-1	10,000	ks	0,490	0,588	20	4,90	0,98	5,88
12027		Múka hladká T550 1 kg CPV:15612130-1	10,000	kg	3,440	0,528	20	4,40	0,88	5,28
26011		C - Balá vretená 400g CPV:15850000-1	10,000	ks	0,490	0,588	20	4,90	0,98	5,88
26010		C - Balá tarhoňa 400g CPV:15850000-1	10,000	ks	0,490	0,588	20	4,90	0,98	5,88
12022		Ocot 8% 1l CPV:15871100-4	3,000	ks	0,360	0,432	20	1,08	0,22	1,30
93112		S - Uhočky 7-9 cm 670g CPV:15331400-1	8,000	ks	3,890	1,368	20	7,12	1,42	8,54
61013		S - Uhočky 9 - 12 cm NF 3500 g 335105 CPV:15331400-1	2,000	ks	2,400	2,880	20	4,80	0,96	5,76

Základ pre DPH 20 % : 160,17

DPH 20 % : 32,03

Celková suma s DPH

192,20

